—1—

苏开大〔2017〕9号  苏城院〔2017〕10号

关于公布 2016 年度读书节活动评选结果的通知

各市、县开大 (电大)，城职院各办学点，校内各部门：

根据 2016 年度读书节活动文件精神，各有关单位认真组织

开展了 “践行学、能合一，争当读书楷模”主题读书节活动，历

时 8 个月现已圆满结束。经自评申报、专家评审、读书节活动办

公室核定，评选出全省办学系统 2016 年度读书节活动先进集体

9 个、先进个人 10 名、优秀读者 31 名、优秀阅读微成果作品 18

件、优秀摄影作品 18 件，优秀征文作品 18 件，优秀 DIY 作品

18 件，现予公布。

 2

附件：2016 年度读书节活动获奖名单

江 苏 开 放 大 学

                       江苏城市职业学院

2017 年 2 月 17 日

 —3—

附件：

2016 年度读书节活动获奖名单

先进集体（9 个）

江苏开放大学传媒与设计学院

常州开放大学

徐州开放大学

江苏开放大学建筑工程学院

宜兴开放大学

江苏城市职业学院楚州办学点

江苏开放大学商学院

南通开放大学

连云港开放大学

先进个人（10 人，排名不分先后）

常州开放大学 朱   瑾

连云港开放大学 张  倩

南通开放大学 王亚丽

徐州开放大学 周  文

宜兴开放大学 李  锋

江苏城市职业学院楚州办学点 周  俊

江苏开放大学传媒与设计学院 董迅石

江苏开放大学建筑工程学院 刘慧英

江苏开放大学商学院 刘文静

江苏开放大学图书馆 孙  雷

—4—

2016 年度优秀读者

序号 姓 名 单位 班级 备注

1 金  丹 常州开放大学 16 春学前（本） 开放学员

2 季明月 江苏城市职业学院常州办学点 15 国际商务（普）

3 王紫荆 江苏城市职业学院常州办学点 12 会计（五）

4 曹瀚文 江苏城市职业学院连云港办学点

5 曹怀文 江苏城市职业学院连云港办学点

6 周建军 南通开放大学   开放学员

7 汪  丹 南通开放大学   开放学员

8 苏  耘 南通开放大学   开放学员

9 江佳慧 南通开放大学   开放学员

10 张黄帅 江苏城市职业学院南通办学点

11  葛佳钰 江苏城市职业学院南通办学点

12 魏  颖 徐州开放大学 15 秋学前教育 开放学员

13 张  驰 徐州开放大学 15 秋金融学 开放学员

14 曹文倩 徐州开放大学 15 秋行政管理 开放学员

15 朱安松 徐州开放大学 16 春汉语言文学 开放学员

16 王  劭 江苏城市职业学院徐州办学点 14 级机电（2）

17 姬蒙蒙 江苏城市职业学院徐州办学点 16 级会计（三年）

18 吴冬寒 江苏城市职业学院宜兴办学点

19 单鹏程 江苏城市职业学院宜兴办学点

20 许少飞 江苏开放大学建筑工程学院 14 工程造价（2）

21 王桂梅 江苏开放大学建筑工程学院 15 建筑设备

22 陈  敏 江苏开放大学健康与养老教育学院 14 化妆品技术与管理

23 王艳红 江苏开放大学健康与养老教育学院 14 化妆品技术与管理

24 王  璐 江苏开放大学国际教育学院 14 商贸英语 2 班

25 喻  佳 江苏开放大学商学院 15 物流 1 班

26                                     王婷婷 江苏开放大学商学院 14 会计 4 班

27 张  洁 江苏开放大学商学院 15 财务管理

28 戴雨露 江苏开放大学环境与生态学院 15 环境工程（本）

29 林  媛 江苏开放大学传媒与设计学院 15 影视广告

30 张敏敏 江苏开放大学传媒与设计学院 15 广告设计 2 班

31 卢璐璐 江苏开放大学传媒与设计学院 14 装潢 2 班

—5—

2016 年读书节获奖作品（ 征文 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

吴韶华 江苏开放大学 怀念遇见 教师

臧子昊 江苏开放大学建筑工程学院 遇见你是我最大的幸运

二等奖

（6人）

张千禧 南通开放大学 与伟大的书籍相遇

陈梓烨 宜兴开放大学 文——人间至美

谈嘉欣 宜兴开放大学 品经典 味感悟

王立湖 江苏城市职业学院楚州办学点 文人傲骨、悲悯情怀

张  田 江苏开放大学传媒与设计学院 再见《生死场》

宋菡萱 江苏开放大学建筑工程学院 小确幸

三等奖

（10 人）

孙小博 宜兴开放大学 清风两袖，心系天下 教师

居亚南 常州开放大学 《天才在左  疯子在右》读后感

庄樱婕 常州开放大学 和伟大的书相遇

潘玉迪 南通开放大学 野性的气味——读【狼图腾】后感

李娜娜 徐州开放大学 与伟大的书籍相遇

丁艳秋 江苏开放大学传媒与设计学院 最好的时光在路上

陈雨心 江苏开放大学传媒与设计学院 与伟大的书籍相遇

林  媛 江苏开放大学传媒与设计学院 精简人生

杨一帆 江苏开放大学环境与生态学院 勤俭

朱瑞文 江苏开放大学商学院 与伟大的书籍邂逅

—6—

2016 年读书节获奖作品（ 摄影 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

张  艳 常州开放大学 生活

赵  阳 南通开放大学 街头读书人

二等奖

（6人）

李泽英 常州开放大学 草原之秋 教师

鲍宜周 徐州开放大学 完美结合 教师

谷玛利 江苏开放大学 地狱烈焰 教师

徐  敏 江苏开放大学传媒与设计学院 三叠泉水洗青壁

马浩杰 江苏开放大学传媒与设计学院 老树新生

王博涵 江苏开放大学商学院 烟雨凤凰

三等奖

（10 人）

朱  瑾 常州开放大学 执着 教师

叶广狄 常州开放大学 村野

赵文聪 徐州开放大学 海边快乐一家

吴艿蔚 宜兴开放大学 那一汪清潭

王卓俊 宜兴开放大学 峰回路转 教师

丁宏刚 江苏城市职业学院楚州办学点 面朝黄土背朝天 教师

符嫦娥 江苏开放大学 晚霞 教师

李  雯 江苏开放大学建筑工程学院 沙漠中的骑行

王  潇 江苏开放大学传媒与设计学院 童年

任海燕 江苏开放大学传媒与设计学院 山村云霞

—7—

2016 年读书节获奖作品（ DIY 手工制作 ）

奖项 姓名 作者单位 作品名称 备注

一等奖

(2 人)

胡泉生 常州开放大学 饥饿的三

桂永康 江苏开放大学传媒与设计学院 手工书

二等奖

（6人）

李孝慈 常州开放大学 斑斓

曹怀文 连云港开放大学 孤舟

李兴民

蔡方向
徐州开放大学 彩色 LED灯管

冯  越 江苏开放大学传媒与设计学院 手工牛仔挎包

孙鹏瑞 江苏开放大学建筑工程学院 飞机模型

陈  欣 江苏开放大学商学院 简易台灯

三等奖

（10 人）

曹瀚文 连云港开放大学 脸谱彩绘

鲁锦悦 南通开放大学 玫瑰之约

王  晴 徐州开放大学 笔筒 教师

曹  省

龙  跃
徐州开放大学 焊接件：变形玩具 手牵坐骑

任飞翔 宜兴开放大学 花瓶

邵  洁 宜兴开放大学 童年

姚  雨 江苏城市职业学院楚州办学点 机器人

万珊琦 江苏开放大学传媒与设计学院 狐狸面具

丁艳秋 江苏开放大学传媒与设计学院 风铃挂饰

宫海洋 江苏开放大学商学院 小恶魔摆件

—8—

2016 年读书节获奖作品（阅读微成果）

奖项 姓名 作者单位 作品名称

一等奖

(2 人)

马  蕊 宜兴开放大学 中华经典阅读

刘远洋 江苏开放大学建筑工程学院 读《奋斗》有感

二等奖

（6人）

朱子筱 常州开放大学 活着

沈玉益 徐州开放大学 没事别随便思考人生

丁艳秋 江苏开放大学传媒与设计学院 最好的时光在路上

陈雨心 江苏开放大学传媒与设计学院 红楼梦赏析

许跃译 江苏开放大学建筑工程学院 平凡的世界

吕  畅 江苏开放大学商学院 周恩来传

三等奖

（10

人）

周晓露 常州开放大学 读书

汪其、朱林昊等 南通开放大学 魅力动感，南通二院

高  展 徐州开放大学 平凡的世界

尹奕帆 宜兴开放大学 《傲慢与偏见》赏析

吴  穷 江苏城市职业学院楚州办学点 简·爱

王  萍 江苏开放大学传媒与设计学院 达芬奇密码

沈舒瑶 江苏开放大学传媒与设计学院 从你的全世界路过

王云超 江苏开放大学建筑工程学院 红楼梦

王成功 江苏开放大学建筑工程学院 小王子

胡梦洁 江苏开放大学商学院 读《狼图腾》有感

江 苏 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院办公室                   2017年 2 月 17 日印发